
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ДА Л ЬН ЕГ О Р С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К РУ ГА
П РИ М О Р С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Дальнегорск № 103-/геи

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 29.01.2015 № 46-па 

«О межведомственной комиссии но безопасности 
дорожного движения при администрации  

Дальнегорского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 29.01.2015 №  46-па «О межведомственной комиссии по безопасности 

дорожного движения при администрации Дальнегорского городского округа», 

(с изменениями от 15.01.2020 №  12-па) следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии:

Гумена Н.А. -  начальника Управления образования администрации 

Дальнегорского городского округа;

Игумнову И.О. -  начальника отдела жизнеобеспечения администрации 

Дальнегорского городского округа.

1.2. Исключить из состава комиссии Аверьянову А.М.

2. Разместить на' постановление на официальном сайге


